АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2019 г. N 145

О ЗАКРЕПЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ АВТОНОМНЫХ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ

УЧРЕЖДЕНИЙ ЗА ТЕРРИТОРИЯМИ (МИКРОРАЙОНАМИ)

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ - ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД

  Список изменяющих документов

(в ред. постановлений Администрации Великого Новгорода

от 25.01.2019 N 251, от 29.11.2019 N 5011, от 13.02.2020 N 483,

от 18.02.2021 N 1067, от 21.02.2022 N 696, от 01.03.2023 N 893)

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании

в Российской Федерации" постановляю:

1. Закрепить муниципальные автономные общеобразовательные учреждения за

территориями (микрорайонами) муниципального образования - городского округа

Великий Новгород для осуществления приема учащихся в общеобразовательные

учреждения, реализующие основные общеобразовательные программы начального

общего, основного общего, среднего общего образования, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Руководителям муниципальных автономных общеобразовательных учреждений

руководствоваться настоящим постановлением при приеме учащихся в муниципальные

автономные общеобразовательные учреждения для обучения по основным

общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования в соответствии с частями 3, 3.1 статьи 67 Федерального закона от 29

декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации".

(в ред. Постановления Администрации Великого Новгорода от 13.02.2020 N 483)

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Великого Новгорода

от 11.12.2017 N 5461 "О закреплении муниципальных автономных общеобразовательных

учреждений за территориями (микрорайонами) муниципального образования - городского

округа Великий Новгород".

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Мэр Великого Новгорода

С.В.БУСУРИН